
Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 1
25/11/2018

Risultati completi

50 Farfalla - Assoluti Femmine
Rosà, Domenica 25/11/2018 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 GASTALDELLO VERONICA 2002 IN SPORTITA 00:28.69
2 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT ITA 00:28.99
3 GRENDENE NOEMI 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA 00:29.20
4 FRUGANI VALENTINA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTASITA 00:30.17
5 VERONESE ILARIA 2004 INN.NOVAITA 00:30.27
6 PERUZZO ELENA 2004 TEAM VENETOITA 00:30.31
7 ZANON ARIANNA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:30.39
8 MENEGUZZO ANDREA 2001 AQUAREA VICENZAITA 00:30.75
9 PASSERINI MARTA 2002 2001 TEAMITA 00:30.76
10 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENTITA 00:31.28
11 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTOITA 00:31.53
12 RIGO CLAUDIA 2001 2001 TEAMITA 00:31.73
13 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 AQUAREA VICENZAITA 00:32.00
14 GIOLO CARLOTTA 2001 INN.NOVAITA 00:32.14
15 BETTO MARTINA 2002 GABBIANOITA 00:32.40
16 MARATONA GIULIA 2005 2001 TEAMITA 00:32.46
17 CASETTO EMMA 2004 INN.NOVAITA 00:32.88
18 VIVIAN CAMILLA 2004 SPORT MANAGEMENTITA 00:33.39
19 BOSELLO LARA 2004 2001 TEAMITA 00:33.75
20 MORESCO GAIA 2004 SPORT MANAGEMENTITA 00:34.49
21 PIANA MADDALENA 2001 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA 00:34.92
22 ZALTRON GIORGIA 2006 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA 00:35.11
23 DE TOMI CAMILLA 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA 00:35.24
24 SARTORATO GIULIA 2006 INN.NOVAITA 00:36.18
25 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENTITA 00:37.76
26 VIANELLO GIULIA 2005 2001 TEAMITA 00:40.39
27 PIANA BEATRICE 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA 00:49.08
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Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 2
25/11/2018

Risultati completi

50 Farfalla - Assoluti Maschi
Rosà, Domenica 25/11/2018 ore 15:36
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 GOBBO LUCA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTASITA 00:25.59
2 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAMITA 00:25.64
3 AGUIARI ENRICO 2000 2001 TEAMITA 00:26.39
4 VALERIO ACHILLE 2001 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA 00:26.43
5 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTOITA 00:26.70
6 GRENDENE ANDREA 2002 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA 00:27.35
7 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTOITA 00:27.51
8 TANGREDI FRANCESCO 2001 AQUAREA VICENZAITA 00:27.69
9 GIGANTE MIRCO 2002 SPORT MANAGEMENTITA 00:27.94
10 FERRARI THOMAS 2002 INN.NOVAITA 00:28.15
11 DE POLI GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:28.56
12 CONFORTO FILIPPO ALBERTO 2002 SCHIO NUOTOITA 00:28.57
13 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTOITA 00:28.75
14 BERNARDELLE ELIA 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA 00:28.91
15 PASQUALOTTO MAURO 2002 2001 TEAMITA 00:29.06
16 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 2001 TEAMITA 00:29.25
17 SANDRO CRISTIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:29.31
18 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:29.62
19 PAROLIN ALBERTO 2001 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:29.99
20 AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 2001 TEAMITA 00:30.27
21 FELEPPA STEFANO 2002 2001 TEAMITA 00:30.36
22 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 SCHIO NUOTOITA 00:30.91
23 BAGGIO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:31.02
24 BORDIGNON THOMAS 2001 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:31.29
25 IMHOFF ELIA SEVERINO 2004 2001 TEAMITA 00:31.69
26 SERAFIN MARCO 2005 SPORT MANAGEMENTITA 00:31.90
27 GORDA LUCA 2005 INN.NOVAITA 00:32.46
28 BRIGHENTI FILIPPO 2005 2001 TEAMITA 00:33.84
29 PAPISCA JURI 2005 GABBIANOITA 00:33.92
30 ZOCCO TOMMASO 2004 2001 TEAMITA 00:34.25
31 STECCA MARCO 2005 2001 TEAMITA 00:34.65
32 MICHELON GIANCARLO 2004 2001 TEAMITA 00:34.85
33 COGNOLATO JACOPO 2005 2001 TEAMITA 00:34.99
34 BRUNNO LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:35.18
35 FIORIANI NICOLO' 2005 2001 TEAMITA 00:36.45
- BENETTI GIOVANNI 2002 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA ASS
- MICHELETTO ENRICO 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA ASS
- GNOATO ALESSIO 2002 CENTRO NUOTO ROSA'ITA SQU
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Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 3
25/11/2018

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Femmine
Rosà, Domenica 25/11/2018 ore 15:43
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT ITA
 

 29.27  01:00.44
31.17

 01:31.67
31.23

02:02.87
31.20

2 BROTTO ELEONORA 1999 TEAM VENETOITA
 

 29.49  01:00.65
31.16

 01:32.08
31.43

02:03.22
31.14

3 BIONDANI GIORGIA 1997 LEOSPORT ITA
 

 28.43  59.25
30.82

 01:31.20
31.95

02:03.87
32.67

4 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT ITA
 

 29.27  01:01.01
31.74

 01:32.80
31.79

02:04.51
31.71

5 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETOITA
 

 30.02  01:01.41
31.39

 01:33.54
32.13

02:05.74
32.20

6 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT ITA
 

 29.49  01:00.99
31.50

 01:33.34
32.35

02:05.83
32.49

7 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAMITA
 

 29.74  01:01.78
32.04

 01:34.96
33.18

02:06.69
31.73

8 RAIMONDI ERIN 2004 TEAM VENETOITA
 

 29.93  01:02.40
32.47

 01:35.25
32.85

02:07.07
31.82

9 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETOITA
 

 30.37  01:03.06
32.69

 01:35.97
32.91

02:07.71
31.74

10 STEGANI GIADA 2002 LEOSPORT ITA
 

 30.22  01:02.44
32.22

 01:35.53
33.09

02:08.11
32.58

11 CIELO ALESSIA 2003 LEOSPORT ITA
 

 29.39  01:01.63
32.24

 01:35.53
33.90

02:09.03
33.50

12 GAMBERONI MARTA 2003 LEOSPORT ITA
 

 30.55  01:03.17
32.62

 01:36.78
33.61

02:09.88
33.10

13 ZANCO DESY 2003 TEAM VENETOITA
 

 29.41  01:01.74
32.33

 01:35.42
33.68

02:10.03
34.61

14 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT ITA
 

 30.27  01:02.25
31.98

 01:35.93
33.68

02:10.25
34.32

15 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT ITA
 

 29.22  01:01.86
32.64

 01:35.95
34.09

02:10.82
34.87

16 PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA2003 TEAM VENETOITA
 

 30.39  01:03.37
32.98

 01:37.24
33.87

02:11.27
34.03

17 AMBROSI SARA 2002 LEOSPORT ITA
 

 30.88  01:04.32
33.44

 01:37.71
33.39

02:11.37
33.66

18 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTASITA
 

 30.56  01:04.37
33.81

 01:39.10
34.73

02:13.38
34.28

19 LUNARDI AGNESE 2004 LEOSPORT ITA
 

 30.89  01:04.67
33.78

 01:39.69
35.02

02:13.43
33.74

20 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 30.69  01:04.56
33.87

 01:39.39
34.83

02:14.01
34.62

21 NALON VITTORIA 2004 GABBIANOITA
 

 30.91  01:05.58
34.67

 01:40.35
34.77

02:14.25
33.90

22 BETTO MARTINA 2002 GABBIANOITA
 

 30.68  01:04.38
33.70

 01:39.98
35.60

02:14.46
34.48

23 COSTA IRENE 2005 TEAM VENETOITA
 

 32.18  01:06.25
34.07

 01:40.82
34.57

02:14.96
34.14

24 BOLCATO ALICE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTASITA
 

 31.63  01:05.74
34.11

 01:40.94
35.20

02:16.11
35.17

25 BORSOI FRANCESCA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 32.81  01:06.76
33.95

 01:41.92
35.16

02:17.15
35.23

26 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANOITA
 

 31.76  01:06.49
34.73

 01:42.37
35.88

02:17.20
34.83

27 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENTITA
 

 31.86  01:06.69
34.83

 01:42.04
35.35

02:17.30
35.26
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Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 4
25/11/2018

Risultati completi

28 SABADIN EMMA 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 31.97  01:07.57
35.60

 01:43.20
35.63

02:17.39
34.19

29 ZATTARA BENEDETTA 2001 SCHIO NUOTOITA
 

 31.67  01:06.76
35.09

 01:42.99
36.23

02:17.90
34.91

30 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 AQUAREA VICENZAITA
 

 30.55  01:05.70
35.15

 01:41.60
35.90

02:18.44
36.84

31 SARTORE SERENA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 32.89  01:08.53
35.64

 01:44.17
35.64

02:18.47
34.30

32 PALLADIN GIULIA 2005 TEAM VENETOITA
 

 32.47  01:07.53
35.06

 01:43.63
36.10

02:18.55
34.92

33 MESSINESE SIMONA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTASITA
 

 31.74  01:06.08
34.34

 01:42.23
36.15

02:18.86
36.63

34 GIOLO CARLOTTA 2001 INN.NOVAITA
 

 33.08  01:08.39
35.31

 01:44.16
35.77

02:19.58
35.42

35 DE MOZZI SOFIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 31.49  01:07.43
35.94

 01:44.14
36.71

02:19.82
35.68

36 PAROLIN GIADA 2001 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 31.58  01:06.86
35.28

 01:43.58
36.72

02:19.99
36.41

37 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANOITA
 

 31.38  01:06.97
35.59

 01:44.15
37.18

02:20.31
36.16

38 LOPRESTI MARGHERITA 2005 LEOSPORT ITA
 

 32.84  01:07.53
34.69

 01:44.01
36.48

02:20.39
36.38

39 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 31.93  01:08.16
36.23

 01:44.99
36.83

02:20.74
35.75

40 MORESCO GAIA 2004 SPORT MANAGEMENTITA
 

 32.23  01:08.44
36.21

 01:45.65
37.21

02:22.47
36.82

41 ZILIO MARIKA 2006 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 32.66  01:09.20
36.54

 01:46.86
37.66

02:22.57
35.71

42 GASTALDELLO ANNA 2002 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 32.46  01:08.72
36.26

 01:45.93
37.21

02:22.62
36.69

43 LANCERINI GIULIANA 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 33.22  01:10.22
37.00

 01:47.18
36.96

02:22.63
35.45

44 BALLOTTA IRENE 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA
 

 33.49  01:10.05
36.56

 01:47.57
37.52

02:22.82
35.25

45 CAMPAGNOLO EVA 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA
 

 32.12  01:08.82
36.70

 01:47.34
38.52

02:23.65
36.31

46 MELLA MARY 2006 LEOSPORT ITA
 

 32.81  01:09.31
36.50

 01:46.87
37.56

02:24.08
37.21

47 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAROU
 

 32.67  01:09.33
36.66

 01:47.70
38.37

02:25.13
37.43

48 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANOITA
 

 32.95  01:10.35
37.40

 01:48.74
38.39

02:25.34
36.60

49 LENZI MARIA SOLE 2006 GABBIANOITA
 

 33.47  01:11.54
38.07

 01:49.85
38.31

02:25.74
35.89

50 TRENTIN REBECCA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTASITA
 

 32.16  01:09.68
37.52

 01:49.01
39.33

02:26.07
37.06

51 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANOITA
 

 32.76  01:08.97
36.21

 01:48.01
39.04

02:27.33
39.32

52 BONATO MICOL 2004 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA
 

 33.90  01:11.15
37.25

 01:50.30
39.15

02:27.54
37.24

53 DALLE NOGARE MARTA 2003 SCHIO NUOTOITA
 

 33.50  01:11.36
37.86

 01:50.68
39.32

02:28.32
37.64

54 GENNARO MARGHERITA 2005 2001 TEAMITA
 

 34.05  01:11.33
37.28

 01:50.79
39.46

02:29.32
38.53

55 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASITA
 

 33.30  01:10.85
37.55

 01:49.93
39.08

02:29.50
39.57

56 SCOTUZZI ALICE 2006 LEOSPORT ITA
 

 34.62  01:12.16
37.54

 01:51.67
39.51

02:29.64
37.97

57 FERRARI SOFIA 2005 INN.NOVAITA
 

 33.23  01:12.45
39.22

 01:52.60
40.15

02:30.96
38.36
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Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 5
25/11/2018

Risultati completi

58 MELZI D'ERIL MARIA TERESA GAETANA2004 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA
 

 34.33  01:11.74
37.41

 01:51.54
39.80

02:31.58
40.04

59 FOCHESATO GAIA 2006 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA
 

 34.43  01:13.73
39.30

 01:53.39
39.66

02:32.45
39.06

60 PIANA MARIAGRAZIA 2003 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA
 

 36.07  01:15.29
39.22

 01:55.19
39.90

02:32.57
37.38

61 CARRARO SOFIA ANNA 2006 GABBIANOITA
 

 33.95  01:13.11
39.16

 01:53.70
40.59

02:33.26
39.56

62 RIGONI ALTEA 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA
 

 33.49  01:12.96
39.47

 01:54.69
41.73

02:33.67
38.98

63 RULLI GAIA 2006 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 34.80  01:13.67
38.87

 01:54.39
40.72

02:34.16
39.77

64 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 NUOTO VICENZA LIBERTASITA
 

 35.09  01:14.87
39.78

 01:55.84
40.97

02:35.06
39.22

65 GIORGI AGNESE 2006 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 35.31  01:14.54
39.23

 01:55.87
41.33

02:35.55
39.68

66 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENTITA
 

 35.41  01:15.97
40.56

 01:58.09
42.12

02:39.40
41.31

67 BONIFACI ISABELLA 2005 SCHIO NUOTOITA
 

 35.91  01:16.96
41.05

 02:00.74
43.78

02:42.95
42.21

68 BONOMO REBECCA 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA
 

 36.29  01:17.96
41.67

 02:01.87
43.91

02:44.03
42.16

- PARISOTTO SOFIA 2006 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA
 

ASS
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Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 6
25/11/2018

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Maschi
Rosà, Domenica 25/11/2018 ore 16:10
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 ZAUSA ANDREA 2000 LEOSPORT ITA
 

 26.38  55.19
28.81

 01:24.42
29.23

01:52.62
28.20

2 CONTE BONIN PAOLO 2002 TEAM VENETOITA
 

 26.69  55.58
28.89

 01:24.91
29.33

01:54.12
29.21

3 GOBBO DAVIDE 1999 IN SPORTITA
 

 26.46  54.96
28.50

 01:23.56
28.60

01:54.25
30.69

4 TRENTIN TOMMASO 2000 IN SPORTITA
 

 26.63  55.85
29.22

 01:25.23
29.38

01:55.31
30.08

5 PALLARO ANGELO 2002 TEAM VENETOITA
 

 26.93  56.20
29.27

 01:25.59
29.39

01:55.43
29.84

6 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT ITA
 

 27.12  57.38
30.26

 01:27.26
29.88

01:56.99
29.73

7 RODIGHIERO ALBERTO 2003 LEOSPORT ITA
 

 28.20  58.55
30.35

 01:28.84
30.29

01:59.12
30.28

8 CODARDINI ELIA 2004 LEOSPORT ITA
 

 27.45  57.47
30.02

 01:28.89
31.42

01:59.18
30.29

9 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT ITA
 

 27.78  58.26
30.48

 01:29.19
30.93

01:59.30
30.11

10 SALVOTELLI GABRIEL 2004 LEOSPORT ITA
 

 28.28  59.10
30.82

 01:29.61
30.51

01:59.61
30.00

11 CORDIOLI MARCO 2000 LEOSPORT ITA
 

 27.86  57.81
29.95

 01:29.05
31.24

02:00.79
31.74

12 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTOITA
 

 28.17  59.60
31.43

 01:31.16
31.56

02:00.89
29.73

13 OTTOBONI PIETRO 2003 LEOSPORT ITA
 

 28.58  59.64
31.06

 01:31.04
31.40

02:01.67
30.63

14 MARCHIORELLO TOMAS 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 28.53  59.60
31.07

 01:31.05
31.45

02:02.34
31.29

15 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANOITA
 

 28.53  59.49
30.96

 01:30.94
31.45

02:02.69
31.75

16 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTOITA
 

 28.98  01:00.03
31.05

 01:31.69
31.66

02:03.29
31.60

17 LANCERINI JOSE' 2002 TEAM VENETOITA
 

 28.56  01:00.46
31.90

 01:32.40
31.94

02:03.43
31.03

18 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 29.14  59.67
30.53

 01:31.52
31.85

02:03.67
32.15

19 BEGHETTO LORENZO 2004 TEAM VENETOITA
 

 28.94  01:00.35
31.41

 01:32.44
32.09

02:03.70
31.26

20 DALLE RIVE PAOLO 2000 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA
 

 28.93  01:00.75
31.82

 01:32.70
31.95

02:04.42
31.72

21 BERGAMIN SAMUEL 2004 TEAM VENETOITA
 

 28.97  01:00.78
31.81

 01:32.76
31.98

02:04.50
31.74

22 FABRIS MATTIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 28.09  59.67
31.58

 01:32.42
32.75

02:04.71
32.29

23 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANOITA
 

 28.46  01:00.42
31.96

 01:33.65
33.23

02:05.81
32.16

24 CARLOTTO MATTIA 2003 LEOSPORT ITA
 

 29.02  01:01.02
32.00

 01:33.74
32.72

02:05.82
32.08

25 MESSA EDOARDO 2004 TEAM VENETOITA
 

 29.05  01:00.96
31.91

 01:33.61
32.65

02:06.04
32.43

26 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANOITA
 

 28.95  01:01.42
32.47

 01:34.38
32.96

02:06.28
31.90

27 TONIOLO FRANCESCO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 28.91  01:01.23
32.32

 01:33.88
32.65

02:06.63
32.75
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Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 7
25/11/2018

Risultati completi

28 BITTANTE JACOPO 2005 TEAM VENETOITA
 

 29.54  01:02.61
33.07

 01:37.02
34.41

02:08.70
31.68

29 DE GIORGIO TOMMASO 2003 LEOSPORT ITA
 

 30.01  01:02.59
32.58

 01:36.03
33.44

02:08.92
32.89

30 DE TOFFOLI DANTE 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASITA
 

 29.29  01:02.37
33.08

 01:36.76
34.39

02:09.19
32.43

31 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTOITA
 

 29.42  01:02.34
32.92

 01:36.15
33.81

02:09.26
33.11

32 PALAZZOLO GIULIO 2003 GABBIANOITA
 

 29.34  01:02.07
32.73

 01:36.48
34.41

02:09.39
32.91

33 CECCATO EDOARDO 2004 LEOSPORT ITA
 

 29.48  01:02.85
33.37

 01:36.47
33.62

02:09.48
33.01

34 TOMASIN NICCOLO' 2003 2001 TEAMITA
 

 27.95  01:00.14
32.19

 01:34.54
34.40

02:09.87
35.33

35 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANOITA
 

 29.82  01:03.88
34.06

 01:38.47
34.59

02:10.68
32.21

36 JORIZZO RICCARDO VITTORIO2003 SCHIO NUOTOITA
 

 28.44  01:01.23
32.79

 01:35.74
34.51

02:10.88
35.14

37 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTOITA
 

 29.19  01:02.15
32.96

 01:36.80
34.65

02:11.57
34.77

38 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT ITA
 

 30.23  01:04.09
33.86

 01:38.55
34.46

02:12.28
33.73

39 SERAFIN MARCO 2005 SPORT MANAGEMENTITA
 

 29.10  01:02.80
33.70

 01:37.74
34.94

02:12.47
34.73

40 ZAUSA MATTIA 2004 LEOSPORT ITA
 

 30.40  01:04.04
33.64

 01:38.74
34.70

02:12.48
33.74

41 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 30.95  01:04.71
33.76

 01:39.29
34.58

02:12.74
33.45

42 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTOITA
 

 30.57  01:04.66
34.09

 01:39.35
34.69

02:12.99
33.64

43 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 30.30  01:04.24
33.94

 01:39.51
35.27

02:13.46
33.95

44 MESSA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 29.19  01:02.72
33.53

 01:38.21
35.49

02:13.78
35.57

45 PEZZOT DAVID 2003 INN.NOVAITA
 

 30.54  01:04.81
34.27

 01:40.32
35.51

02:14.65
34.33

46 GRIGOLON MATTEO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 30.43  01:04.94
34.51

 01:40.38
35.44

02:15.09
34.71

47 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTASITA
 

 30.38  01:03.86
33.48

 01:39.73
35.87

02:15.32
35.59

48 LOBBA ANDREA 1999 LEOSPORT ITA
 

 30.98  01:06.02
35.04

 01:41.14
35.12

02:16.39
35.25

49 BALLARDIN MATTEO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTASITA
 

 31.50  01:06.56
35.06

 01:42.95
36.39

02:17.01
34.06

50 BOTTARO MARCELLO 2005 GABBIANOITA
 

 31.17  01:06.81
35.64

 01:43.34
36.53

02:17.29
33.95

51 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT ITA
 

 31.18  01:06.15
34.97

 01:41.99
35.84

02:17.54
35.55

52 PELLIZZARI NICOLO' 2005 INN.NOVAITA
 

 30.82  01:05.99
35.17

 01:43.17
37.18

02:18.32
35.15

53 ZIN GIACOMO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTASITA
 

 31.01  01:05.84
34.83

 01:42.35
36.51

02:18.33
35.98

54 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANOITA
 

 30.82  01:06.98
36.16

 01:44.06
37.08

02:18.88
34.82

55 BRIGHENTI FILIPPO 2005 2001 TEAMITA
 

 32.79  01:09.64
36.85

 01:45.15
35.51

02:19.08
33.93

56 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANOITA
 

 32.16  01:08.22
36.06

 01:45.13
36.91

02:20.55
35.42

57 TADIELLO ALESSANDRO MARIA2005 LEOSPORT ITA
 

 31.90  01:07.96
36.06

 01:45.17
37.21

02:21.12
35.95
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Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 8
25/11/2018

Risultati completi

58 NARDELLO MATTIA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTASITA
 

 31.46  01:07.08
35.62

 01:45.10
38.02

02:21.64
36.54

59 MILANI RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 32.93  01:08.97
36.04

 01:46.23
37.26

02:22.28
36.05

60 GUIDOLIN LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 32.36  01:08.63
36.27

 01:45.85
37.22

02:22.47
36.62

61 RIVA MASSIMILIANO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTASITA
 

 32.16  01:09.50
37.34

 01:47.96
38.46

02:23.82
35.86

62 BRUNELLI TOMMASO 2002 INN.NOVAITA
 

 31.95  01:09.58
37.63

 01:48.33
38.75

02:24.57
36.24

63 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 33.37  01:10.65
37.28

 01:49.03
38.38

02:24.76
35.73

64 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 31.76  01:08.90
37.14

 01:48.30
39.40

02:25.27
36.97

65 ORDAN PAOLO 2005 SCHIO NUOTOITA
 

 32.93  01:09.28
36.35

 01:47.32
38.04

02:25.33
38.01

66 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANOITA
 

 32.28  01:09.02
36.74

 01:48.02
39.00

02:25.78
37.76

67 MICHELON GIANCARLO 2004 2001 TEAMITA
 

 31.97  01:08.59
36.62

 01:47.30
38.71

02:26.67
39.37

68 MENTA ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 33.14  01:10.10
36.96

 01:49.58
39.48

02:28.90
39.32

69 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANOITA
 

 34.37  01:12.99
38.62

 01:52.49
39.50

02:30.74
38.25

70 VARRATI DAVIDE 2005 2001 TEAMITA
 

 33.21  01:11.77
38.56

 01:51.74
39.97

02:31.48
39.74

71 MISURI DAVIDE 1998 LEOSPORT ITA
 

 37.34  01:17.54
40.20

 01:59.05
41.51

02:40.32
41.27

- BENETTI GIOVANNI 2002 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA
 

ASS

- MICHELETTO ENRICO 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA
 

ASS
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Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 9
25/11/2018

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Femmine
Rosà, Domenica 25/11/2018 ore 16:39
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 AMATO ANNA MARIA 2001 LEOSPORT ITA   30.64 01:04.2533.61

2 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT ITA   32.27 01:05.4533.18

3 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETOITA   32.33 01:06.0533.72

4 LAZZARETTO ELENA 2004 INN.NOVAITA   33.01 01:08.2035.19

5 CASTELLAN ANNA 2005 TEAM VENETOITA   32.99 01:08.3335.34

6 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT ITA   32.84 01:08.5735.73

7 SONDA MARIANNA 2002 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   32.74 01:08.6635.92

8 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANOITA   33.18 01:09.0835.90

9 RIGO AURORA 1998 2001 TEAMITA   34.15 01:09.2235.07

10 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   33.24 01:09.8336.59

11 DE POLI CATERINA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   34.23 01:10.1035.87

12 SABADIN SOFIA 2005 TEAM VENETOITA   34.52 01:10.4935.97

13 GITTO FRANCESCA 2003 LEOSPORT ITA   34.02 01:10.5736.55

14 MIOTELLO GIULIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASITA   34.07 01:11.0636.99

15 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENTITA   35.23 01:12.5737.34

16 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   35.06 01:12.9637.90

17 TOBALDO SARA 2004 INN.NOVAITA   35.96 01:13.8137.85

18 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTOITA   35.94 01:14.4738.53

19 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA   36.23 01:14.5238.29

20 RENIERO VALERIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASITA   36.19 01:15.0438.85

21 PEGORARO FRANCESCA 2005 2001 TEAMITA   35.41 01:15.0939.68

22 IEMMOLO GIULIA 2004 2001 TEAMITA   36.72 01:15.2538.53

23 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   36.49 01:15.3738.88

24 GENNARO MARGHERITA 2005 2001 TEAMITA   36.57 01:15.4638.89

25 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANOITA   36.66 01:15.7739.11

26 CAMPAGNOLO EVA 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA   36.27 01:16.4740.20

27 SCOMAZZON ALICE 2004 SPORT MANAGEMENTITA   36.26 01:16.8940.63

28 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTOITA   36.93 01:17.1740.24

29 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANOITA   37.90 01:18.1840.28

30 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 LEOSPORT ITA   38.11 01:18.9440.83

31 RULLI GAIA 2006 CENTRO NUOTO TEZZEITA   39.89 01:23.9844.09

- PARISOTTO SOFIA 2006 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA  ASS
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Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 10
25/11/2018

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Maschi
Rosà, Domenica 25/11/2018 ore 16:48
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 FANTINATO JACOPO 1999 TEAM VENETOITA   27.11 00:57.4230.31

2 PALLARO ANGELO 2002 TEAM VENETOITA   28.66 00:58.5229.86

3 BUZZOLAN JACOPO 2002 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA   29.66 01:01.2631.60

4 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT ITA   30.46 01:01.5031.04

5 DE GIORGIO TOMMASO 2003 LEOSPORT ITA   31.11 01:04.1032.99

6 DE POLI GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   31.13 01:04.8133.68

7 ZAUSA ANDREA 2000 LEOSPORT ITA   31.69 01:04.9133.22

8 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT ITA   31.82 01:04.9533.13

9 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTOITA   32.09 01:05.8133.72

10 MELLA RICCARDO 2003 LEOSPORT ITA   32.08 01:06.3534.27

11 BAGGIO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZEITA   32.37 01:06.5434.17

12 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTOITA   32.95 01:08.5735.62

13 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANOITA   32.93 01:09.7636.83

14 CARLOTTO MATTIA 2003 LEOSPORT ITA   34.05 01:10.1336.08

15 ROMANCIUC MAXIM 2005 2001 TEAMITA   33.25 01:10.5937.34

16 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANOITA   34.95 01:10.7735.82

17 GORDA LUCA 2005 INN.NOVAITA   36.50 01:15.1438.64

18 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTOITA   36.67 01:15.3738.70

19 CAVAZZIN MATTIA 2004 INN.NOVAITA   37.23 01:16.7339.50

20 GNOATO ALESSIO 2002 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   37.26 01:18.3141.05

21 FIORIANI NICOLO' 2005 2001 TEAMITA   40.82 01:23.2342.41
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Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 11
25/11/2018

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Femmine
Rosà, Domenica 25/11/2018 ore 16:56
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 BIZZOTTO ANNA 2004 TEAM VENETOITA
 

 35.56  01:16.60
41.04

 01:57.75
41.15

02:38.10
40.35

2 PALAZZO MASHA 2005 LEOSPORT ITA
 

 37.09  01:17.11
40.02

 01:57.83
40.72

02:38.54
40.71

3 ORTIS ADELE 2001 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 36.31  01:18.65
42.34

 02:02.66
44.01

02:47.56
44.90

4 CASETTO EMMA 2004 INN.NOVAITA
 

 38.53  01:21.29
42.76

 02:05.02
43.73

02:48.41
43.39

5 LIBERTI GIULIA 2005 LEOSPORT ITA
 

 39.69  01:23.99
44.30

 02:09.31
45.32

02:55.09
45.78

6 ZILIO MARIKA 2006 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 41.64  01:27.76
46.12

 02:14.23
46.47

02:58.69
44.46

7 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTOITA
 

 40.52  01:26.22
45.70

 02:12.72
46.50

02:59.13
46.41

8 MELZI D'ERIL MARIA TERESA GAETANA2004 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA
 

 40.36  01:24.90
44.54

 02:12.13
47.23

02:59.77
47.64

9 BOSELLO LARA 2004 2001 TEAMITA
 

 40.16  01:26.28
46.12

 02:13.21
46.93

03:00.00
46.79

10 DE TOMI CAMILLA 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA
 

 41.06  01:29.54
48.48

 02:19.73
50.19

03:07.57
47.84

11 SARTORATO GIULIA 2006 INN.NOVAITA
 

 42.72  01:31.06
48.34

 02:19.61
48.55

03:08.17
48.56

12 STOCCO GIULIA 2005 INN.NOVAITA
 

 41.89  01:31.36
49.47

 02:21.90
50.54

03:10.54
48.64

13 SCOTUZZI ALICE 2006 LEOSPORT ITA
 

 44.70  01:35.54
50.84

 02:25.58
50.04

03:14.01
48.43

14 FOCHESATO GAIA 2006 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA
 

 44.09  01:35.36
51.27

 02:28.52
53.16

03:19.06
50.54

15 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENTITA
 

 45.14  01:36.31
51.17

 02:29.96
53.65

03:21.43
51.47

16 PIANA BEATRICE 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA
 

 47.99  01:41.46
53.47

 02:35.79
54.33

03:30.63
54.84
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Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 12
25/11/2018

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Maschi
Rosà, Domenica 25/11/2018 ore 17:08
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 GOBBO LUCA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTASITA
 

 32.19  01:07.84
35.65

 01:43.93
36.09

02:20.35
36.42

2 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT ITA
 

 33.42  01:11.23
37.81

 01:49.41
38.18

02:27.92
38.51

3 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA
 

 33.53  01:12.14
38.61

 01:50.48
38.34

02:28.55
38.07

4 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA2003 LEOSPORT ITA
 

 34.79  01:13.71
38.92

 01:53.14
39.43

02:32.56
39.42

5 CONFORTO FILIPPO ALBERTO2002 SCHIO NUOTOITA
 

 34.59  01:13.87
39.28

 01:53.85
39.98

02:33.59
39.74

6 BENINCA' ILIAN 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASITA
 

 35.65  01:15.19
39.54

 01:54.56
39.37

02:33.77
39.21

7 GERON MATTIA 2004 TEAM VENETOITA
 

 34.01  01:13.25
39.24

 01:53.35
40.10

02:33.79
40.44

8 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 NUOTO VICENZA LIBERTASITA
 

 34.33  01:13.93
39.60

 01:54.36
40.43

02:35.32
40.96

9 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 35.26  01:13.93
38.67

 01:54.28
40.35

02:36.97
42.69

10 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANOITA
 

 35.17  01:15.71
40.54

 01:57.94
42.23

02:39.91
41.97

11 FELEPPA STEFANO 2002 2001 TEAMITA
 

 34.83  01:15.28
40.45

 01:58.70
43.42

02:40.20
41.50

12 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT ITA
 

 37.15  01:19.39
42.24

 02:01.93
42.54

02:43.48
41.55

13 PALAZZOLO GIULIO 2003 GABBIANOITA
 

 36.69  01:19.26
42.57

 02:02.86
43.60

02:45.48
42.62

14 CONTI GABRIELE 2005 SCHIO NUOTOITA
 

 37.68  01:19.90
42.22

 02:03.84
43.94

02:47.08
43.24

15 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 37.51  01:21.69
44.18

 02:05.19
43.50

02:49.34
44.15

16 MENTA ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 38.71  01:22.43
43.72

 02:08.02
45.59

02:54.03
46.01

17 BRUNELLI TOMMASO 2002 INN.NOVAITA
 

 38.57  01:23.45
44.88

 02:09.13
45.68

02:54.48
45.35

18 COGNOLATO JACOPO 2005 2001 TEAMITA
 

 39.99  01:25.58
45.59

 02:12.57
46.99

03:00.49
47.92
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Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 13
25/11/2018

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Femmine
Rosà, Domenica 25/11/2018 ore 17:19
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 BIONDANI GIORGIA 1997 LEOSPORT ITA   28.31 01:03.4535.14

2 GASTALDELLO VERONICA 2002 IN SPORTITA   30.36 01:04.6634.30

3 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT ITA   30.04 01:05.0935.05

4 GRENDENE NOEMI 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA   30.37 01:05.9635.59

5 PERUZZO ELENA 2004 TEAM VENETOITA   31.03 01:07.0836.05

6 CERVEGLIERI RITA 2006 LEOSPORT ITA   31.73 01:07.2035.47

7 VERONESE ILARIA 2004 INN.NOVAITA   30.81 01:07.2536.44

8 ZANON ARIANNA 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   31.57 01:08.5136.94

9 FRUGANI VALENTINA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTASITA   32.37 01:09.0136.64

10 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANOITA   32.52 01:09.4636.94

11 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENTITA   32.81 01:09.8937.08

12 TOGNON ANDREA 2005 GABBIANOITA   32.87 01:09.9237.05

13 GAMBERONI MARTA 2003 LEOSPORT ITA   33.14 01:10.1336.99

14 PAROLIN GIADA 2001 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   32.35 01:11.1238.77

15 MARIN IRENE 2006 TEAM VENETOITA   32.88 01:11.2938.41

16 LUNARDI AGNESE 2004 LEOSPORT ITA   33.13 01:11.4238.29

17 DE MOZZI SOFIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   32.94 01:12.3139.37

18 MARATONA GIULIA 2005 2001 TEAMITA   33.51 01:12.6839.17

19 CASTELLAN ANNA 2005 TEAM VENETOITA   33.54 01:12.8839.34

20 MELLA MARY 2006 LEOSPORT ITA   33.96 01:13.4639.50

21 BONATO MICOL 2004 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA   33.85 01:13.4839.63

22 LANCERINI GIULIANA 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   34.49 01:14.1639.67

23 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   33.38 01:14.3640.98

24 CASETTO SARA 2001 INN.NOVAITA   34.44 01:14.5940.15

25 VIVIAN CAMILLA 2004 SPORT MANAGEMENTITA   33.30 01:14.6841.38

26 LENZI MARIA SOLE 2006 GABBIANOITA   35.34 01:14.9239.58

27 DE POLI CATERINA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   33.92 01:16.0942.17

28 FERRARI SOFIA 2005 INN.NOVAITA   34.80 01:17.2242.42

29 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENTITA   35.64 01:19.8544.21

30 PERLOTTO VITTORIA 2006 SCHIO NUOTOITA   37.18 01:20.0542.87

31 GIORGI AGNESE 2006 CENTRO NUOTO TEZZEITA   37.57 01:20.9043.33

32 ZALTRON GIORGIA 2006 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA   36.58 01:20.9344.35

33 MORESCO GAIA 2004 SPORT MANAGEMENTITA   36.52 01:22.3445.82

34 CARRARO SOFIA ANNA 2006 GABBIANOITA   36.91 01:22.6545.74
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Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 14
25/11/2018

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Maschi
Rosà, Domenica 25/11/2018 ore 17:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 CONTE BONIN PAOLO 2002 TEAM VENETOITA   26.43 00:57.4331.00

2 VALERIO ACHILLE 2001 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA   27.16 00:57.5230.36

3 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAMITA   25.79 00:57.8132.02

4 CODARDINI ELIA 2004 LEOSPORT ITA   27.58 00:58.8931.31

5 RODIGHIERO ALBERTO 2003 LEOSPORT ITA   28.62 01:00.7832.16

6 CORDIOLI MARCO 2000 LEOSPORT ITA   28.29 01:00.9932.70

7 LANCERINI JOSE' 2002 TEAM VENETOITA   28.18 01:01.0832.90

8 SALVOTELLI GABRIEL 2004 LEOSPORT ITA   28.86 01:01.8032.94

9 GRENDENE ANDREA 2002 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA   28.72 01:02.1633.44

10 MARCHIORELLO TOMAS 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   28.90 01:02.3133.41

11 FERRARI THOMAS 2002 INN.NOVAITA   29.12 01:02.3833.26

12 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA   29.52 01:02.5333.01

13 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   28.51 01:02.5934.08

14 ZATTARA GIOVANNI 2004 SCHIO NUOTOITA   29.74 01:02.8633.12

15 MESSA EDOARDO 2004 TEAM VENETOITA   28.92 01:03.0134.09

16 BERGAMIN SAMUEL 2004 TEAM VENETOITA   29.81 01:03.9034.09

17 GIGANTE MIRCO 2002 SPORT MANAGEMENTITA   29.31 01:04.8735.56

18 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTOITA   30.41 01:04.9234.51

19 BERNARDELLE ELIA 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA   30.25 01:05.1434.89

20 PASQUALOTTO MAURO 2002 2001 TEAMITA   29.93 01:05.2935.36

21 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   30.86 01:05.4534.59

22 LANCERINI LUIZ 2004 TEAM VENETOITA   30.89 01:05.4834.59

23 PELLIZZARI NICOLO' 2005 INN.NOVAITA   30.69 01:06.2135.52

24 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT ITA   31.49 01:06.2934.80

25 SANDRO CRISTIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   30.02 01:06.8236.80

26 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTOITA   31.09 01:07.2336.14

27 CECCATO EDOARDO 2004 LEOSPORT ITA   30.91 01:07.5136.60

28 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANOITA   31.34 01:07.5636.22

29 BITTANTE JACOPO 2005 TEAM VENETOITA   30.83 01:07.9637.13

30 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 2001 TEAMITA   30.55 01:08.2637.71

31 PAROLIN ALBERTO 2001 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   31.11 01:09.1037.99

32 LOBBA ANDREA 1999 LEOSPORT ITA   32.84 01:09.7536.91

33 FABRIS MATTIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   31.86 01:10.0738.21

34 BOTTARO MARCELLO 2005 GABBIANOITA   33.86 01:10.2336.37

35 BORDIGNON THOMAS 2001 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   31.09 01:10.4939.40

36 PEZZOT DAVID 2003 INN.NOVAITA   32.20 01:11.1138.91

37 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANOITA   32.58 01:11.5338.95

37 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANOITA   32.96 01:11.5338.57

39 BALLARDIN MATTEO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTASITA   33.86 01:11.9438.08

40 IMHOFF ELIA SEVERINO 2004 2001 TEAMITA   33.17 01:12.3939.22

41 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   34.47 01:13.3538.88

42 TADIELLO ALESSANDRO MARIA 2005 LEOSPORT ITA   34.34 01:14.2039.86

43 GUIDOLIN LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   35.36 01:14.9339.57

44 MILANI RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZEITA   35.39 01:15.7040.31

45 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   35.29 01:16.3441.05

46 PAPISCA JURI 2005 GABBIANOITA   35.00 01:17.3742.37

47 STECCA MARCO 2005 2001 TEAMITA   37.35 01:18.8341.48

48 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANOITA   36.79 01:20.5043.71

49 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTOITA   37.86 01:22.0644.20

50 CRISTOFARI ANDREA 2005 SCHIO NUOTOITA   39.52 01:29.2649.74
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Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 15
25/11/2018

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Femmine
Rosà, Domenica 25/11/2018 ore 17:44
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 SANTULIANA NICOLE 2005
LEOSPORT ITA  

 32.04  01:08.45
36.41

 01:46.71
38.26

 02:23.74
37.03

 03:07.78
44.04

 03:52.41
44.63

 04:26.94
34.53

04:59.93
32.99

2 SCARTOZZONI LUCIA 2005
LEOSPORT ITA  

 32.38  01:10.03
37.65

 01:47.94
37.91

 02:25.33
37.39

 03:09.31
43.98

 03:54.31
45.00

 04:28.70
34.39

05:00.80
32.10

3 STEGANI GIADA 2002
LEOSPORT ITA  

 33.23  01:11.29
38.06

 01:51.17
39.88

 02:30.02
38.85

 03:12.43
42.41

 03:55.83
43.40

 04:31.61
35.78

05:05.88
34.27

4 MORESCHINI ANGELICA 2004
TEAM VENETO ITA  

 32.11  01:08.09
35.98

 01:49.36
41.27

 02:29.22
39.86

 03:13.93
44.71

 04:00.10
46.17

 04:36.08
35.98

05:10.66
34.58

5 MARCHETTO SERENA 2005
LEOSPORT ITA  

 34.18  01:14.02
39.84

 01:55.39
41.37

 02:36.02
40.63

 03:18.83
42.81

 04:01.24
42.41

 04:37.55
36.31

05:12.46
34.91

6 FRASSON MATILDE 2005
TEAM VENETO ITA  

 32.77  01:11.65
38.88

 01:52.65
41.00

 02:32.12
39.47

 03:17.90
45.78

 04:04.01
46.11

 04:40.48
36.47

05:15.49
35.01

7 SABADIN SOFIA 2005
TEAM VENETO ITA  

 32.94  01:12.69
39.75

 01:53.96
41.27

 02:35.77
41.81

 03:18.55
42.78

 04:03.93
45.38

 04:40.44
36.51

05:16.39
35.95

8 COSTA IRENE 2005
TEAM VENETO ITA  

 33.00  01:10.63
37.63

 01:53.31
42.68

 02:35.13
41.82

 03:19.39
44.26

 04:04.97
45.58

 04:42.68
37.71

05:19.03
36.35

9 PALLADIN GIULIA 2005
TEAM VENETO ITA  

 33.98  01:12.84
38.86

 01:56.39
43.55

 02:38.56
42.17

 03:21.52
42.96

 04:05.08
43.56

 04:44.16
39.08

05:20.93
36.77

10 SARTORE SERENA 2006
CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA  

 33.54  01:12.74
39.20

 01:54.72
41.98

 02:35.99
41.27

 03:22.83
46.84

 04:10.74
47.91

 04:48.98
38.24

05:24.42
35.44

11 ROSSINI DELIA 2005
GABBIANO ITA  

 33.28  01:13.57
40.29

 01:53.98
40.41

 02:34.33
40.35

 03:21.05
46.72

 04:10.51
49.46

 04:49.00
38.49

05:25.18
36.18

12 NALON VITTORIA 2004
GABBIANO ITA  

 33.49  01:12.98
39.49

 01:55.84
42.86

 02:37.28
41.44

 03:25.89
48.61

 04:15.29
49.40

 04:52.64
37.35

05:30.00
37.36

13 FABRIS ALICE 2006
CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA  

 35.59  01:17.37
41.78

 02:00.53
43.16

 02:43.64
43.11

 03:35.38
51.74

 04:27.58
52.20

 05:07.76
40.18

05:47.30
39.54

14 VIVIAN CAMILLA 2004
SPORT MANAGEMENT ITA  

 34.54  01:16.04
41.50

 02:04.41
48.37

 02:50.78
46.37

 03:38.35
47.57

 04:27.97
49.62

 05:08.91
40.94

05:48.73
39.82
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Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 16
25/11/2018

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Maschi
Rosà, Domenica 25/11/2018 ore 17:57
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 BRESSAN EDOARDO 2002
IN SPORT ITA  

 29.11  01:02.45
33.34

 01:38.58
36.13

 02:13.05
34.47

 02:49.32
36.27

 03:25.92
36.60

 03:56.67
30.75

04:26.12
29.45

2 BAGAROLO ISAIA 2003
GABBIANO ITA  

 31.64  01:08.76
37.12

 01:48.26
39.50

 02:26.56
38.30

 03:08.27
41.71

 03:50.67
42.40

 04:24.99
34.32

04:56.77
31.78

3 BEGHETTO LORENZO 2004
TEAM VENETO ITA  

 30.67  01:06.19
35.52

 01:46.64
40.45

 02:24.93
38.29

 03:07.03
42.10

 03:49.72
42.69

 04:25.09
35.37

04:58.49
33.40

4 TONIOLO FRANCESCO 2004
CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA  

 32.07  01:10.61
38.54

 01:50.84
40.23

 02:29.79
38.95

 03:10.25
40.46

 03:52.36
42.11

 04:27.30
34.94

05:00.50
33.20

5 ZATTARA GIOVANNI 2004
SCHIO NUOTO ITA  

 32.28  01:09.22
36.94

 01:50.50
41.28

 02:30.45
39.95

 03:12.83
42.38

 03:56.05
43.22

 04:30.82
34.77

05:05.56
34.74

6 GERON MATTIA 2004
TEAM VENETO ITA  

 31.78  01:10.07
38.29

 01:50.78
40.71

 02:31.15
40.37

 03:12.61
41.46

 03:55.52
42.91

 04:31.78
36.26

05:07.38
35.60

7 ZAUSA MATTIA 2004
LEOSPORT ITA  

 33.99  01:13.01
39.02

 01:54.46
41.45

 02:34.91
40.45

 03:18.18
43.27

 04:01.32
43.14

 04:38.21
36.89

05:12.83
34.62

8 BOARIA PIETRO 2004
NUOTO VICENZA LIBERTAS ITA  

 32.12  01:08.83
36.71

 01:48.51
39.68

 02:27.67
39.16

 03:11.54
43.87

 03:57.18
45.64

 04:36.72
39.54

05:14.00
37.28

9 GRIGOLON MATTEO 2004
CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA  

 32.06  01:10.30
38.24

 01:53.17
42.87

 02:34.22
41.05

 03:19.22
45.00

 04:05.12
45.90

 04:41.38
36.26

05:16.78
35.40

10 GIGANTE MIRCO 2002
SPORT MANAGEMENT ITA  

 33.15  01:14.04
40.89

 01:57.99
43.95

 02:40.44
42.45

 03:25.75
45.31

 04:11.89
46.14

 04:49.20
37.31

05:24.18
34.98

11 MARIN TOMMASO 2005
CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA  

 34.71  01:13.63
38.92

 01:58.65
45.02

 02:42.07
43.42

 03:26.93
44.86

 04:12.45
45.52

 04:49.02
36.57

05:24.23
35.21

12 LAGO RICCARDO 2005
CENTRO NUOTO TEZZE ITA  

 36.99  01:22.97
45.98

 02:06.29
43.32

 02:48.99
42.70

 03:38.16
49.17

 04:26.97
48.81

 05:07.20
40.23

05:45.37
38.17
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Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 17
25/11/2018

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Maschi
Rosà, Domenica 25/11/2018 ore 18:10
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 FANTINATO JACOPO 1999 TEAM VENETOITA 00:26.88
2 AGUIARI ENRICO 2000 2001 TEAMITA 00:27.51
3 PALLARO ANGELO 2002 TEAM VENETOITA 00:27.57
4 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAMITA 00:27.65
5 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTOITA 00:28.22
6 BUZZOLAN JACOPO 2002 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA 00:28.44
7 MESSA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:29.08
8 DALLE RIVE PAOLO 2000 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA 00:31.16
9 AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 2001 TEAMITA 00:31.23
10 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANOITA 00:31.27
11 TOMASIN NICCOLO' 2003 2001 TEAMITA 00:31.85
12 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTOITA 00:32.20
13 ROMANCIUC MAXIM 2005 2001 TEAMITA 00:32.22
14 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANOITA 00:32.75
15 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTOITA 00:32.82
16 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 NUOTO VICENZA LIBERTASITA 00:32.93
17 CAVAZZIN MATTIA 2004 INN.NOVAITA 00:34.34
18 BRUNNO LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:40.36
19 VARRATI DAVIDE 2005 2001 TEAMITA 00:40.42
20 ZOCCO TOMMASO 2004 2001 TEAMITA 00:40.50
21 MISURI DAVIDE 1998 LEOSPORT ITA 00:45.06

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 18
25/11/2018

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Femmine
Rosà, Domenica 25/11/2018 ore 18:15
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 AMATO ANNA MARIA 2001 LEOSPORT ITA 00:29.43
2 CIELO ALESSIA 2003 LEOSPORT ITA 00:30.52
3 LUCI ARIANNA 1999 LEOSPORT ITA 00:30.69
4 MENEGUZZO ANDREA 2001 AQUAREA VICENZAITA 00:31.55
5 SONDA MARIANNA 2002 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:31.69
6 LAZZARETTO ELENA 2004 INN.NOVAITA 00:31.82
7 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:31.93
8 RIGO AURORA 1998 2001 TEAMITA 00:32.21
9 MIOTELLO GIULIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASITA 00:32.77
10 GASTALDELLO ANNA 2002 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:32.84
11 CASTELLAN ANNA 2005 TEAM VENETOITA 00:32.90
12 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTOITA 00:32.93
13 GITTO FRANCESCA 2003 LEOSPORT ITA 00:33.19
14 PASSERINI MARTA 2002 2001 TEAMITA 00:33.42
15 ZATTARA BENEDETTA 2001 SCHIO NUOTOITA 00:33.61
16 CASETTO SARA 2001 INN.NOVAITA 00:34.06
17 TOBALDO SARA 2004 INN.NOVAITA 00:34.22
18 PEGORARO FRANCESCA 2005 2001 TEAMITA 00:34.31
18 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA 00:34.31
20 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENTITA 00:34.50
21 RENIERO VALERIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTASITA 00:34.63
22 RIGO CLAUDIA 2001 2001 TEAMITA 00:35.86
23 STOCCO GIULIA 2005 INN.NOVAITA 00:36.76
24 SCOMAZZON ALICE 2004 SPORT MANAGEMENTITA 00:37.37
25 PIANA MADDALENA 2001 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA 00:37.85
26 PIANA MARIAGRAZIA 2003 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA 00:38.16
27 BONOMO REBECCA 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA 00:39.46
28 VIANELLO GIULIA 2005 2001 TEAMITA 00:40.75
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Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 19
25/11/2018

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Femmine
Rosà, Domenica 25/11/2018 ore 18:21
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 FRACCARO GIULIA 2001
TEAM VENETO ITA  

 30.65  01:02.85
32.20

 01:35.68
32.83

 02:08.62
32.94

 02:41.67
33.05

 03:15.11
33.44

 03:48.73
33.62

04:21.44
32.71

2 SARTORI SOFIA 2004
LEOSPORT ITA  

 31.38  01:04.03
32.65

 01:37.89
33.86

 02:12.65
34.76

 02:45.86
33.21

 03:19.19
33.33

 03:52.48
33.29

04:24.99
32.51

3 URBANETTO VITTORIA 2003
2001 TEAM ITA  

 30.86  01:04.07
33.21

 01:38.39
34.32

 02:12.73
34.34

 02:47.33
34.60

 03:22.16
34.83

 03:56.30
34.14

04:29.13
32.83

4 RAIMONDI ERIN 2004
TEAM VENETO ITA  

 31.01  01:04.69
33.68

 01:38.81
34.12

 02:13.00
34.19

 02:47.71
34.71

 03:22.25
34.54

 03:56.67
34.42

04:30.04
33.37

5 BIZZOTTO ANNA 2004
TEAM VENETO ITA  

 31.55  01:05.41
33.86

 01:40.08
34.67

 02:15.04
34.96

 02:49.46
34.42

 03:24.24
34.78

 03:58.42
34.18

04:31.76
33.34

6 PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA2003
TEAM VENETO ITA  

 31.03  01:04.31
33.28

 01:38.75
34.44

 02:13.41
34.66

 02:48.41
35.00

 03:23.37
34.96

 03:58.53
35.16

04:32.94
34.41

7 ZANCO DESY 2003
TEAM VENETO ITA  

 31.05  01:04.95
33.90

 01:39.07
34.12

 02:13.45
34.38

 02:48.10
34.65

 03:22.92
34.82

 03:58.04
35.12

04:33.55
35.51

8 GARZETTA ALESSANDRA 2004
LEOSPORT ITA  

 31.97  01:06.37
34.40

 01:41.21
34.84

 02:15.59
34.38

 02:50.88
35.29

 03:25.74
34.86

 04:00.60
34.86

04:35.46
34.86

9 MARIN IRENE 2006
TEAM VENETO ITA  

 31.63  01:06.80
35.17

 01:41.75
34.95

 02:17.15
35.40

 02:52.38
35.23

 03:27.26
34.88

 04:01.81
34.55

04:36.76
34.95

10 CERVEGLIERI RITA 2006
LEOSPORT ITA  

 31.20  01:05.49
34.29

 01:40.54
35.05

 02:16.22
35.68

 02:51.69
35.47

 03:22.93
31.24

 04:04.03
41.10

04:37.76
33.73

11 BORSOI FRANCESCA 2005
CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA  

 32.86  01:07.41
34.55

 01:42.39
34.98

 02:17.83
35.44

 02:53.11
35.28

 03:28.20
35.09

 04:03.62
35.42

04:38.03
34.41

12 STEGANI ASIA 2005
LEOSPORT ITA  

 32.64  01:07.38
34.74

 01:42.80
35.42

 02:18.45
35.65

 02:53.75
35.30

 03:29.71
35.96

 04:04.94
35.23

04:39.72
34.78

13 AMBROSI SARA 2002
LEOSPORT ITA  

 31.48  01:05.92
34.44

 01:40.55
34.63

 02:15.34
34.79

 02:50.98
35.64

 03:27.50
36.52

 04:04.77
37.27

04:41.98
37.21

14 LAGO REBECCA 2003
CENTRO NUOTO TEZZE ITA  

 31.53  01:06.20
34.67

 01:41.64
35.44

 02:17.53
35.89

 02:53.86
36.33

 03:30.80
36.94

 04:08.30
37.50

04:44.26
35.96

15 IEMMOLO GIULIA 2004
2001 TEAM ITA  

 33.04  01:08.50
35.46

 01:44.39
35.89

 02:20.57
36.18

 02:56.74
36.17

 03:33.59
36.85

 04:10.27
36.68

04:46.70
36.43

16 ZONTA ASIA 2006
CENTRO NUOTO ROSA' ITA  

 32.76  01:09.24
36.48

 01:46.31
37.07

 02:23.84
37.53

 03:01.54
37.70

 03:39.04
37.50

 04:16.75
37.71

04:52.11
35.36

17 VERZOTTO MARTINA 2006
GABBIANO ITA  

 32.51  01:09.15
36.64

 01:47.11
37.96

 02:24.56
37.45

 03:02.22
37.66

 03:40.16
37.94

 04:17.28
37.12

04:52.34
35.06

18 PALAZZO XENIA FRANCESCA1998
LEOSPORT ITA  

 33.90  01:10.44
36.54

 01:47.59
37.15

 02:24.46
36.87

 03:01.86
37.40

 03:39.67
37.81

 04:17.57
37.90

04:54.64
37.07

19 BALLOTTA IRENE 2003
SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDIITA  

 34.15  01:11.50
37.35

 01:49.75
38.25

 02:28.09
38.34

 03:06.31
38.22

 03:44.26
37.95

 04:22.66
38.40

04:59.14
36.48

20 PERLOTTO VITTORIA 2006
SCHIO NUOTO ITA  

 34.27  01:11.36
37.09

 01:49.42
38.06

 02:27.86
38.44

 03:06.68
38.82

 03:45.25
38.57

 04:24.08
38.83

05:00.87
36.79

21 BALICA DARIA VALENTINA 2006
CENTRO NUOTO CITTADELLA ROU  

 34.20  01:11.16
36.96

 01:49.73
38.57

 02:29.08
39.35

 03:07.93
38.85

 03:47.18
39.25

 04:25.60
38.42

05:01.83
36.23

22 SCOMAZZON ALICE 2004
SPORT MANAGEMENT ITA  

 33.68  01:11.00
37.32

 01:49.25
38.25

 02:28.26
39.01

 03:07.61
39.35

 03:46.85
39.24

 04:26.29
39.44

05:03.96
37.67

23 TOGNON ANDREA 2005
GABBIANO ITA  

 33.30  01:11.27
37.97

 01:50.09
38.82

 02:29.62
39.53

 03:08.64
39.02

 03:48.32
39.68

 04:27.75
39.43

05:07.03
39.28

24 LIBERTI GIULIA 2005
LEOSPORT ITA  

 35.29  01:14.45
39.16

 01:54.29
39.84

 02:34.15
39.86

 03:13.70
39.55

 03:52.80
39.10

 04:31.65
38.85

05:09.16
37.51

25 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005
SPORT MANAGEMENT ITA  

 36.63  01:18.35
41.72

 02:01.01
42.66

 02:44.82
43.81

 03:27.85
43.03

 04:11.75
43.90

 04:55.18
43.43

05:36.33
41.15

26 GOLIN MATILDE 2005
SPORT MANAGEMENT ITA  

 38.32  01:20.78
42.46

 02:04.36
43.58

 02:48.50
44.14

 03:32.49
43.99

 04:16.01
43.52

 04:59.83
43.82

05:42.62
42.79
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Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 20
25/11/2018

Risultati completi

1500 Stile Libero - Maschi e Femmine
Rosà, Domenica 25/11/2018 ore 18:45
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m 850m 900m

950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m 1250m 1300m 1350m 1400m 1450m FINALE Punti

1 MICHIELON STEFANO 2002
TEAM VENETO ITA  

 28.93  01:00.73
31.80

 01:32.80
32.07

 02:04.70
31.90

 02:36.85
32.15

 03:09.24
32.39

 03:41.80
32.56

 04:14.18
32.38

 04:46.93
32.75

 05:19.98
33.05

 05:53.16
33.18

 06:26.12
32.96

 06:58.46
32.34

 07:31.23
32.77

 08:04.38
33.15

 08:37.59
33.21

 09:10.55
32.96

 09:43.03
32.48

 10:16.06
33.03

 10:49.34
33.28

 11:22.24
32.90

 11:55.09
32.85

 12:28.56
33.47

 13:01.82
33.26

 13:35.22
33.40

 14:08.65
33.43

 14:42.52
33.87

 15:15.86
33.34

 15:49.64
33.78

16:21.28
31.64

2 BROTTO ELEONORA 1999
TEAM VENETO ITA  

 32.03  01:06.13
34.10

 01:39.79
33.66

 02:13.55
33.76

 02:46.96
33.41

 03:20.42
33.46

 03:53.72
33.30

 04:26.87
33.15

 04:59.93
33.06

 05:32.96
33.03

 06:06.06
33.10

 06:39.07
33.01

 07:12.11
33.04

 07:44.92
32.81

 08:17.86
32.94

 08:50.72
32.86

 09:23.52
32.80

 09:56.71
33.19

 10:29.93
33.22

 11:03.27
33.34

 11:36.55
33.28

 12:10.17
33.62

 12:43.76
33.59

 13:17.49
33.73

 13:51.34
33.85

 14:24.99
33.65

 14:58.64
33.65

 15:32.44
33.80

 16:05.99
33.55

16:38.62
32.63

3 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA2003
LEOSPORT ITA  

 30.19  01:03.12
32.93

 01:36.18
33.06

 02:09.36
33.18

 02:42.63
33.27

 03:15.58
32.95

 03:48.51
32.93

 04:21.76
33.25

 04:54.69
32.93

 05:27.94
33.25

 06:01.08
33.14

 06:34.23
33.15

 07:07.69
33.46

 07:41.33
33.64

 08:14.94
33.61

 08:48.87
33.93

 09:22.52
33.65

 09:56.14
33.62

 10:30.18
34.04

 11:03.90
33.72

 11:38.02
34.12

 12:12.20
34.18

 12:46.74
34.54

 13:21.05
34.31

 13:55.88
34.83

 14:30.15
34.27

 15:04.56
34.41

 15:38.46
33.90

 16:11.46
33.00

16:43.79
32.33

4 BRUSEGHIN LORENZO 2004
GABBIANO ITA  

 30.40  01:03.69
33.29

 01:37.94
34.25

 02:12.03
34.09

 02:46.87
34.84

 03:21.30
34.43

 03:55.65
34.35

 04:30.06
34.41

 05:04.43
34.37

 05:38.97
34.54

 06:13.07
34.10

 06:47.61
34.54

 07:22.10
34.49

 07:57.11
35.01

 08:31.90
34.79

 09:06.80
34.90

 09:41.75
34.95

 10:16.91
35.16

 10:51.57
34.66

 11:26.87
35.30

 12:02.42
35.55

 12:38.17
35.75

 13:13.44
35.27

 13:48.47
35.03

 14:23.55
35.08

 14:58.70
35.15

 15:33.93
35.23

 16:09.81
35.88

 16:09.72
00.00

16:45.05
35.33

5 MARCHETTO DAVIDE 2000
SCHIO NUOTO ITA  

 30.75  01:03.92
33.17

 01:37.38
33.46

 02:10.60
33.22

 02:43.71
33.11

 03:17.06
33.35

 03:50.82
33.76

 04:24.20
33.38

 04:58.14
33.94

 05:31.90
33.76

 06:06.11
34.21

 06:39.94
33.83

 07:14.38
34.44

 07:48.76
34.38

 08:23.30
34.54

 08:57.93
34.63

 09:32.48
34.55

 10:06.83
34.35

 10:41.41
34.58

 11:15.86
34.45

 11:50.83
34.97

 12:25.36
34.53

 13:00.14
34.78

 13:34.80
34.66

 14:09.69
34.89

 14:44.30
34.61

 15:18.79
34.49

 15:53.00
34.21

 16:27.19
34.19

16:59.93
32.74

6 DAVIDE ARIANNA 2002
LEOSPORT ITA  

 31.03  01:04.20
33.17

 01:37.76
33.56

 02:11.56
33.80

 02:45.27
33.71

 03:18.85
33.58

 03:52.68
33.83

 04:26.51
33.83

 05:00.24
33.73

 05:33.95
33.71

 06:07.60
33.65

 06:41.37
33.77

 07:15.19
33.82

 07:48.93
33.74

 08:22.95
34.02

 08:57.04
34.09

 09:31.18
34.14

 10:05.41
34.23

 10:39.70
34.29

 11:13.97
34.27

 11:48.45
34.48

 12:22.81
34.36

 12:57.47
34.66

 13:32.29
34.82

 14:06.75
34.46

 14:41.47
34.72

 15:16.11
34.64

 15:50.60
34.49

 16:25.41
34.81

17:00.57
35.16

7 LANCERINI LUIZ 2004
TEAM VENETO ITA  

 31.36  01:05.84
34.48

 01:40.52
34.68

 02:15.55
35.03

 02:50.20
34.65

 03:25.25
35.05

 03:59.81
34.56

 04:35.06
35.25

 05:10.05
34.99

 05:45.60
35.55

 06:20.33
34.73

 06:54.52
34.19

 07:29.00
34.48

 08:03.66
34.66

 08:38.53
34.87

 09:13.15
34.62

 09:48.12
34.97

 10:23.05
34.93

 10:57.61
34.56

 11:32.51
34.90

 12:07.88
35.37

 12:42.59
34.71

 13:17.46
34.87

 13:51.99
34.53

 14:26.78
34.79

 15:01.22
34.44

 15:35.78
34.56

 16:11.29
35.51

 16:45.31
34.02

17:18.07
32.76

8 GRIFFANTE TOMMASO 2005
LEOSPORT ITA  

 31.48  01:06.97
35.49

 01:42.15
35.18

 02:16.85
34.70

 02:51.78
34.93

 03:26.32
34.54

 04:01.33
35.01

 04:36.15
34.82

 05:10.49
34.34

 05:45.58
35.09

 06:20.01
34.43

 06:54.82
34.81

 07:29.55
34.73

 08:04.40
34.85

 08:39.72
35.32

 09:14.96
35.24

 09:50.06
35.10

 10:25.47
35.41

 11:00.86
35.39

 11:35.85
34.99

 12:11.08
35.23

 12:46.18
35.10

 13:21.24
35.06

 13:56.41
35.17

 14:31.13
34.72

 15:06.05
34.92

 15:40.38
34.33

 16:15.28
34.90

 16:49.68
34.40

17:22.55
32.87

9 MENEGOZZO STEFANO 2003
SCHIO NUOTO ITA  

 31.32  01:06.36
35.04

 01:40.99
34.63

 02:16.41
35.42

 02:51.67
35.26

 03:27.46
35.79

 04:03.48
36.02

 04:39.74
36.26

 05:15.65
35.91

 05:51.56
35.91

 06:27.59
36.03

 07:04.15
36.56

 07:40.35
36.20

 08:16.67
36.32

 08:52.67
36.00

 09:28.93
36.26

 10:05.85
36.92

 10:41.60
35.75

 11:17.92
36.32

 11:54.67
36.75

 12:30.83
36.16

 13:07.38
36.55

 13:44.04
36.66

 14:20.52
36.48

 14:56.17
35.65

 15:32.17
36.00

 16:08.19
36.02

 16:44.42
36.23

 17:20.41
35.99

17:56.07
35.66

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 21
25/11/2018

Risultati completi

10 MELLA RICCARDO 2003
LEOSPORT ITA  

 31.69  01:06.12
34.43

 01:42.30
36.18

 02:18.14
35.84

 02:53.33
35.19

 03:29.28
35.95

 04:05.34
36.06

 04:41.58
36.24

 05:17.99
36.41

 05:53.69
35.70

 06:30.13
36.44

 07:07.42
37.29

 07:43.89
36.47

 08:20.28
36.39

 08:57.35
37.07

 09:34.60
37.25

 10:11.91
37.31

 10:49.27
37.36

 11:26.78
37.51

 12:04.47
37.69

 12:42.33
37.86

 13:19.58
37.25

 13:57.49
37.91

 14:35.25
37.76

 15:12.72
37.47

 15:51.05
38.33

 16:29.09
38.04

 17:06.85
37.76

 17:44.09
37.24

18:19.56
35.47

11 SERAFIN MARCO 2005
SPORT MANAGEMENT ITA  

 31.75  01:07.15
35.40

 01:43.47
36.32

 02:19.82
36.35

 02:55.87
36.05

 03:32.14
36.27

 04:08.52
36.38

 04:45.35
36.83

 05:21.74
36.39

 05:59.23
37.49

 06:36.78
37.55

 07:13.33
36.55

 07:51.18
37.85

 08:28.17
36.99

 09:05.71
37.54

 09:43.49
37.78

 10:20.99
37.50

 10:59.00
38.01

 11:36.09
37.09

 12:13.60
37.51

 12:51.38
37.78

 13:28.81
37.43

 14:07.44
38.63

 14:45.13
37.69

 15:22.91
37.78

 16:00.92
38.01

 16:39.14
38.22

 17:14.89
35.75

 17:51.70
36.81

18:26.20
34.50
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